
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3002/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da 
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 016081/2017-

68, da PRÓREITORIA DE ADMINISTRAÇÃO (PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar os servidores RAFAELA OLIVEIRA DE LIMA, matrícula 
SIAPE2180255, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e 
JEAN DA SILVA DE ALBUQUERQUE, matrícula SIAPE2224649, ocupante do 
cargo de Engenheiro – Área do quadro de pessoal desta Universidade, lotados 
no CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA, para acompanhamento e 
fiscalização da execução dos seguintes Contratos de Prestação de Serviços:
 Contrato n.  100/2017  – Objeto: Locação de  imóvel para funcionamento do 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA da UFPA;
 Contrato  n.  19/2014  –  Objeto:  Locação de  imóvel  para   funcionamento  do 

ANEXO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA da UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de junho de 
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR


